

ŞİRKET HABERLERİ

AYGAZ... [TOASO, KCHOL] 26.09.2025 tarihinde kamuya açıklanan Şirketin %43; Koç Holding'in %15,7 ve Tofaş'ın %41,3 oranında pay sahibi olduğu Büyükdere Caddesi No: 145 Zincirlikuyu / İstanbul adresindeki Şirket ve Tofaş genel merkezlerinin bulunduğu 2011 ada 1 no parselde bağımsız bölümler bulunan arsadaki payın Çelen Kurumsal Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş. tarafından hazırlanan değerleme raporu dikkate alınarak belirlenen bedel üzerinden Şirketin nihai ana ortağı Temel Ticaret ve Yatırım A.Ş.'ye devri ve ödeme işlemleri 09.10.2025 tarihinde tamamlanmıştır.

EFORC... Şirketin 'Efor Çay Sanayi Ticaret Anonim Şirketi' olan unvanı, 'Efor Yatırım Sanayi Ticaret Anonim Şirketi' olarak değiştirilmiştir. Söz konusu unvan değişikliğine ilişkin olarak Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı'nda alınan kararlar, İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü tarafından 09.10.2025 tarihinde tescil edilmiş ve 09.10.2025 tarihi, 11433 sayılı Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde ilan edilmiştir.

ESCOM... Bağlı ortaklığı Alesta Elektronik Teknoloji Yatırım A.Ş.'nin, 30.12.2021 tarihinde 8.750.000 TL şirket değerlemesi üzerinden %4 pay oranıyla iştirak ettiği Pax Animi Games Yazılım A.Ş., 83.420.000 TL şirket değerlemesinden yeni yatırım almış, Alesta yatırım turuna mevcut pay oranını koruyarak iştirak etmiştir. Mobil ve web tabanlı oyun tasarımı, geliştirilmesi ve pazarlanması alanlarında faaliyet gösteren Pax Animi, uluslararası alanda güçlü bir oyuncu olmayı hedeflemektedir.

FRIGO... Şirket pay sahiplerinden Serkan Kedik tarafından T.C. İstanbul 20. Asliye Ticaret Mahkemesi'nin 2025/465 Esas sayılı dosyası kapsamında Şirketin 10.04.2025 tarihinde saat 10.30'da gerçekleştirilen Olağanüstü Genel Kurul toplantısının 3 numaralı gündem maddesi tahtında esas sözleşme değişikliği yapılmasına dair alınan kararın iptali istemiyle açılan davanın ön inceleme duruşması 09.10.2025 tarihinde gerçekleşmiş, dosyanın rapor düzenlenmesi amacıyla bilirkişi heyetine tevdiine karar verilmiştir. Gelecek celsenin 18.12.2025 tarihinde saat 14.45'te görüleceği 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun 448'nci maddesi gereğince ilan olunur. Davaya ilişkin gelişmeler ilgili mevzuat gereğince kamuya duyurulacaktır.

ISYAT... Son günlerde iletilen bilgilerde Şirketin resmi ticaret unvanı ile ilgisi olmayan benzer unvan ve isimlerle web sitesi kurulduğu ve e-posta adresleri oluşturulmuş olduğu öğrenilmiştir. Şirket ile ilgisi olmayan sahte web sitesi ve e-posta hesaplarında yanıltıcı amaçlı "isyatort.com" uzantılı adresin kullanılmakta olduğu tespit edilmiştir.

Şirketin resmi ticaret unvanı İş Yatırım Ortaklığı A.Ş. olup, resmi internet adresi "https://www.isyatort.com.tr" şeklindedir. Resmi iletişim elektronik posta adresleri "info@isyatort.com.tr" ve "yo@isyatort.com.tr" adresleridir. Şirket ve çalışanlarının resmi elektronik posta adresleri "isyatort.com.tr" uzantılıdır. İlave, Şirketin resmi web sitesi haricinde herhangi bir sosyal medya ortamında youtube, X, facebook, linkedin ve instagram gibi resmi bir hesabı, iletişim platformu bulunmamaktadır.

KLKIM... Sermayesini temsil eden payların %75'ine sahip olduğu bağlı ortaklığı Kalekim Lyksor Sanayi A.Ş.'nin Fas'ta kurulu ve sermayesine %51,8 iştirak ettiği Lyksor Maroc SA şirketinde, yapılan yatırımın ve gerçekleştirilen deneme üretimlerinin ardından, seri üretime ve sevkiyatlara başlanmıştır. Yeni üretim tesisinin kapasitesi yaklaşık 30 bin ton olup, Kalekim Lyksor'un mevcut İzmir, İstanbul, Mersin ve Diyarbakır tesislerinin toplam kapasitesi ise yaklaşık 425 bin tondur.

KLSYN... Şirketin 09.10.2025 tarih ve 2025/16 nolu Yönetim Kurulu kararı ile; finansman kaynaklarının çeşitlendirilmesi ve stratejik finansman esnekliğinin artırılması amacıyla, 1.000.000.000 TL tutara kadar borçlanma aracı ihracına ilişkin Sermaye Piyasası Kurulu'ndan ihraç limiti alınması amacıyla 09.10.2025 tarihinde başvuru yapılmıştır. Söz konusu başvuru, yurt içinde halka arz edilmeksizin nitelikli yatırımcılara satış - tahsisli satış yöntemiyle gerçekleştirilecek borçlanma araçlarını kapsamakta.

LINK... Şirket tarafından geliştirilen "LINK Sanal Asistan" yazılım projesi, Gazi Üniversitesi Teknopark Yönetimi tarafından 09.10.2025 tarihinde yapılan bildirim ile 01.10.2025 başlangıç tarihli olarak onaylanmıştır. Proje bütçesi 9.350.000,00 TL olup, projenin 15 ay içinde tamamlanması öngörülmektedir. LINK Sanal Asistan, Link tarafından geliştirilen ERP ve HR yazılımlarının kullanıcı deneyimini geliştirmek amacıyla tasarlanmış akıllı bir dijital yardımcıdır. Kullanıcıların ihtiyaç duydukları ekranlara ve işlemlere en hızlı şekilde ulaşmalarını sağlayarak operasyonel süreçleri hızlandıracaktır.

ŞİRKET HABERLERİ

MIATK... Şirketin Gazi Teknopark Teknoloji Geliştirme Bölgesi'nde yürüttüğü Ar-Ge projeleri kapsamında; Şirket tarafından geliştirilen 82627 Proje (STB) Kodlu "Makine Öğrenmesi Tekniklerini Kullanarak Sektörel Verim Tahmini Elde Etme" ve 97032 Proje (STB) Kodlu "VR Speaking Club" projeleri tamamlanmış, T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından onaylanmıştır.

TERA... Şirketin, uluslararası alanda faaliyetlerinin çeşitlendirilmesi hedefleri doğrultusunda, Asya Pasifik bölgesinde katılım finans ilkeleri çerçevesinde faaliyet gösteren bir bankanın satın alınmasına ilişkin olarak ön görüşmelere başlamıştır. Söz konusu süreç, ilgili ülkedeki düzenleyici otoritelerin mevzuatı ve izin süreçleri dikkate alınarak yürütülecek olup, bu kapsamda gerekli incelemeler, değerlendirme çalışmaları ve müzakereler devam etmektedir. Görüşmelerin sonucuna ilişkin kesin bir karar alınması hâlinde, kamuoyuna ve yatırımcılarımıza mevzuat hükümleri çerçevesinde gerekli açıklamalar yapılacaktır.

TRHOL... Şirketin, büyüme stratejisi uluslararası alanda faaliyetlerinin çeşitlendirilmesi hedefleri doğrultusunda, Asya Pasifik bölgesinde katılım finans ilkeleri çerçevesinde faaliyet gösteren bir bankanın satın alınmasına ilişkin olarak; ön görüşmelere başlamıştır. Söz konusu süreç, ilgili ülkedeki düzenleyici otoritelerin mevzuatı ve izin süreçleri de dikkate alınarak yürütülecek olup, bu kapsamda gerekli incelemeler, değerlendirme çalışmaları ve müzakereler devam etmektedir. Görüşmelerin sonucuna ilişkin kesin karar alınması hâlinde gerekli açıklamalar yapılacaktır. Şirket, sürdürülebilir büyüme hedefleri doğrultusunda yeni yatırım fırsatlarını değerlendirmeye ve uluslararası alanda faaliyet alanlarını genişletmeye devam etmektedir.

RALYH... 02.10.2025 tarihli özel durum açıklamasında, yurt içi ve yurt dışında faaliyet göstermek üzere; enerji sektöründe üretim ve verimliliği artırıcı teknolojilerin yanı sıra katma değerli ve sürdürülebilir enerji projeleri geliştirmek amacıyla %85'i Şirkete %15'i Ral Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.'ye ait olacak şekilde yeni bir şirket kurulmasına karar verildiği kamuya duyurulmuştur. Bu karar doğrultusunda, Ral Yatırım Holding A.Ş.'nin %85'ine sahip olduğu Astral Yenilenebilir Enerji A.Ş. unvanlı şirketin kuruluş işlemleri tamamlanmıştır.

SMRTG... Birleşik Metal İş Sendikası, Sendika Genel Yönetim Kurulunun 07.10.2025 tarihli ve 582 sayılı kararı ile, Şirketin Gebze OSB Tembelova Alanı 3200 Cadde N3207 Gebze-Kocaeli adresinde yer alan panel üretim tesisinde grev kararı aldığını ve 22.10.2025 tarihinde uygulanacağını ilan ederek, söz konusu karar tebliğ etmiştir. Gebze tesisinde üretim faaliyetleri de kesintisiz şekilde devam etmektedir. Grev kararı alınmış olması, grevin fiilen uygulanacağı anlamına gelmemekte olup konuya ilişkin uzlaşma görüşmeleri taraflar arasında devam etmektedir. Şirket İzmir Aliağa'da bulunan Wafer, Hücre ve Panel Entegre Üretim Tesisi, alınan grev kararı kapsamında olmayıp, bu tesiste üretim kesintisiz ve tam kapasiteyle sürdürülmektedir.

Şirketin, 2025 yılı itibarıyla artan iş hacmi ve mevcut kapasitenin üzerine gelecek ilave siparişleri karşılamak üzere, üretim iş birliği modelleri (OEM "Original Equipment Manufacturer") ve dış kaynak kullanımıyla da üretim süreçlerinin yürütülmesi gibi alternatif yöntemleri de değerlendirmekte olup, üretim kabiliyetlerini bu doğrultuda yurt içi ve yurt dışında çeşitlendirmektedir. Mevcut durumda, Şirketin 2025 yılsonu hedeflerinde herhangi bir değişiklik öngörülmemektedir.

SUWEN... Şirketin yurtdışı pazarlardaki büyüme planları çerçevesinde, Birleşik Arap Emirlikleri 'nde (Dubai) faaliyete geçmek üzere münhasır bayilik sözleşmesi imzalanmıştır. Sözleşmeye göre, 2025-2029 yılları arasında Birleşik Arap Emirlikleri'nde 5 yılda 15 mağaza açılması planlanmaktadır.

TBORG... Antalya Alkollü İçecek Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin toplam sermayesinin %100'ünü temsil eden payların devri; net borç tutarı ve net işletme sermayesinin dikkate alınması sonucunda 47.738.748 ABD Doları hisse bedeli üzerinden 09.10.2025 tarihinde gerçekleşmiştir.

A1 CAPITAL ARAŞTIRMA

Baki Atıl

Araştırmadan Sorumlu GMY

Özge Beyhan

Araştırma Uzmanı

Sıla Girgin

Araştırma Uzman Yardımcısı

ÇEKİNCE...

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.